2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2021

                                                          № 30

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 47 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности» (с изменениями от 25.01.2016 № 13, от 12.05.2017 № 45, от 26.06.2018 № 90, от 14.08.2018 № 129, от 09.11.2018 № 168)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Пункт 2.4 раздела 2 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 47 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности» дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова